
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 14 de junho de 2018 Ano IX - Edição nº 00736 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AA8372616705C3B7B38E10C8120165A



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº. 01/2018 de 28 DE MAIO DE 2018.

• RESOLUÇÃO Nº 01/2018 DE 28 DE MAIO DE 2018.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AA8372616705C3B7B38E10C8120165A



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Resolução

 
Comitê Municipal dos Direitos da Mulher de Cordeiros 

_____________________________________________________________________________ 

Rua 15 de Novembro, nº 145 - centro 

Cep: 46280.000  - Cordeiros-Ba 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 01/2018 de 28 DE MAIO DE 2018 

    

Dispõe sobre a composição da Mesa Diretora do 

COMDIMC. Lançamento da Campanha 

“DESPERTA MULHER! AGORA TEM LEI” e 

dá outras providências.  

 

O Plenário do Comitê Municipal dos Direitos da Mulher de Cordeiros, em 

Reunião Ordinária, realizada no dia 28 de Maio de 2018, e, no uso de suas competências 

regimentais, Regimento Interno aprovado 14 de Setembro de 2016. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Aprovar a composição da Mesa Diretora do Comitê Municipal dos Direitos da 

Mulher de Cordeiros – COMDIMC. 

 

Art. 2º A mesa diretora do COMDIMC terá a seguinte composição: 

Presidente- Celina Maria da Silva Pessoa 

Vice-presidente- Sônia Maria da Rocha 

Secretária- Mildaiza Soares Figueredo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Vice-secretária- Silvina Francisca da Sousa 

Tesoureira- Maria do Carmo Marinho 

 

Art. 3º - Lançamento da Campanha “DESPERTA MULHER! AGORA TEM LEI” 

para o mês de Agosto com o objetivo de aclamar e celebrar os 12 anos de Lei Maria da 

Penha, no intuito de suscitar informações para enfrentamento e conscientização sobre 

violência doméstica. 

 

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Celina Maria da Silva Pessoa 

Presidente do Comitê Municipal dos Direitos da Mulher de Cordeiros 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

256D6065938F99E4C9E35CE4F4E533B3

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Resolução

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AA8372616705C3B7B38E10C8120165A


		2018-06-14T15:16:42-0300




